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Powiat sandomierski wspiera aktywność mieszkańców

Zarząd Powiatu Sandomierskiego podpisał umowę z Ośrodkiem Promowania
Przedsiębiorczości w Sandomierzu. Będzie finansowo wspierał realizację
tegorocznej edycji lokalnego konkursu grantowego Działaj Lokalnie. Wkrótce
zostanie ogłoszony nabór wniosków do konkursu Działaj Lokalnie. Pula środków w
obecnej edycji wynosi 55 tys. zł. Podczas przekazania umowy Powiat Sandomierski
reprezentował członek Zarządu Powiatu, Marcin Piwnik. W spotkaniu uczestniczył
radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Andrzej Swajda.

Współpraca powiatu z ośrodkiem będzie polegać na tak zwanym regrantingu. Powiat
ośrodkowi przekaże środki otrzymane w formie dotacji, czyli grantu.
Przypomnijmy, że w poprzedniej dziewiątej edycji konkursu Działaj Lokalnie wspierane były
projekty, które inicjowały współpracę mieszkańców na rzecz dobra wspólnego. Konkurs był
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prowadzony z myślą o organizacjach pozarządowych oraz grupach nieformalnych, które
podejmowały wspólny wysiłek, aby w ich społecznościach żyło się lepiej.
Na przykład, Stowarzyszenie Razem dla Obrazowa realizowało projekt „EKO Obrazów”,
którego celem była troska o otaczającą przyrodę, przyjazne, bezpieczne miejsca przy placu
świetlicy wiejskiej. Stowarzyszenie „Nasz Region” realizowało projekt „Wakacje z Lalką”.
Organizowało czas wolny w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Obrazów.
Nieformalna grupa ze wsi Koćmierzów, gmina Łoniów, zajmowała się projektem pod nazwą
„Integracja i bezpieczeństwo” Jego celem był wzrost wiedzy społeczeństwa na temat
zachowania podczas klęsk żywiołowych, zwłaszcza podczas powodzi, na którą szczególnie
jest narażona miejscowość. Grupa Lokalna Bob Budowniczy Wnorowa, gmina Łoniów,
realizowała projekt „Nasz plac zabaw”. Przy wykorzystaniu lekkich, humorystycznych
akcentów ze znanej bajki „Bob budowniczy” udało się zaangażować do współpracy
większość mieszkańców wsi.


